2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2022 № 7441

Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам Муниципальным автономным учреждением «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным Решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 №20/12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам Муниципальным автономным учреждением «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области (прилагаются).
2. Признать утратившим силу с 01.01.2023 постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.08.2022 № 3794 «Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам Муниципальным автономным учреждением «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и применяется в целях исполнения бюджета Одинцовского городского округа Московской области с 2023 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Ивановкова